
商品名 スーパー定期貯金（単利） ご契約期間 3ヵ月自動継続 ご契約金額 100万円以上

らんまん2019

水口支所
伴谷支所
柏木支所
貴生川支所

TEL.
TEL.
TEL.
TEL.

0748-62-1209
0748-62-0130
0748-62-0055
0748-62-2021

土山支所
大野支所
甲賀支所
甲南支所

TEL.
TEL.
TEL.
TEL.

0748-66-1151
0748-67-0312
0748-88-4371
0748-86-3071

信楽支所
雲井支所
湖南支所
石部支所

TEL.
TEL.
TEL.
TEL.

0748-82-1165
0748-83-0046
0748-72-1235
0748-77-2025

金融部 信用課 TEL.0748-62-0382

検索JAこうか

くわしくはJA窓口、
または渉外担当者におたずねください。

http://ja-kouka.shinobi.or.jp/

●表示の金利の適用は初回満期日までとし、自動継続後の金利は継続日当日の
　スーパー定期貯金の店頭表示金利とさせていただきます。
●新たなお預け入れであることを確認させていただく場合がございます。

0.500.50
で、お預かりいたします。

スーパー定期貯金（期間3ヵ月／自動継続）
ニューマネー100万円以上
● 新たな資金によりお預け入れの個人の方に限ります。

（　　　　　）税引後
年0.398%

％年

　　　　　　　　　  ●窓口または渉外担当者へのお申込みに限ります。〈ATMでのお預け入れは対象外とさせていただきます。〉●満期日前に
やむをえず中途解約される場合は当ＪＡ所定の中途解約利率を適用いたします。●お利息には20.315％（復興特別所得税を含む国税15.315％・
地方税5％）が分離課税されます。●当ＪＡが実施する他の定期貯金キャンペーンとの併用はできません。●この貯金は貯金保険制度の対象商品です。
※お一人さま元本1,000万円までとその利息が保護されます。●本商品は金利情勢等の変動により、キャンペーン期間中であっても、商品内容
を変更したり、取扱いを中止することがあります。●店頭に説明書をご用意しています。

〈ご留意事項〉

平成31年 平成31年

金2月15日 月3月25日募集期間

うれしい春が
やってくる！

JAこうかで
夢満開！！

期 間 限 定


